'W PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 227/2015

AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT

Requer do poder Executivo municipal através da Secretaria de Obras,
que seja a limpeza das valas atrás do estádio municipal.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo, firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,
após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, REQUER do poder Executivo municipal através da
Administração Municipal, que seja feito a limpeza das valas atrás do
Estádio Municipal.

JUSTIFICATIVA:
Justifica-se a presente matéria, devido o esgoto e águas das

chuvas estarem escorrendo para o meio da rua.
A apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃ
LIMA E SILVA, 20 de Agosto de, 2015.

rnanuoj'i orres
Vereadbr PT

L--

Canjr M.riicipal de Vereadores
'SSESSO RIA DE PLENÁRIO

PRTOCOO
DATA ___ 2___
Horário: '5 h 4 mm
Entrega.1(4 mãos

correio

& à.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br